
OBVOYÍ NÁRODNÍ VÝBOR V PRAZE
TECHNICKÝ REFERÁT

r

P

-40. D

:=;z%°
vh-

.

.> ":r :
niii

,

CíÁu' ,, ,,M, bom vp.=~A'ĹT ál?7

Vaší žádosti a ,, . "' ' Ĺ, "' — uznalf že __ poz. č. kat.
'

, P,,,, je stavba obytného domu
7 r

p,d1, předlože-
ných a komisí dne -- "^1' ->T 19 jí zkoušených stavebních plánů technicky proveditelná

a že ji lze z veřejných důvodů povoliti.

'Wm~~eŤ~~~-------~~e~R~m~hy 'J' :.J
Kubatura činí BáZ _ _ m'.

Toto povolení bylo uděleno za podmínek, jež k tomuto výměru jako jeho podstatná sOučást jsou při-

pojeny a jejichž přesné splnění jest podmínkou pro povolení k obývání po dokončení stavby.

Stavební plány podepsal a stavbu má rovésti pan

~1 áä4átZ

Btavitel — &ú~mméký v Praze

~, (ý"- %7,
Jedno pare schválených plánů (__________ kus je připo jeno.

Zároveň Vám obvodní národní výbor v Praž dťěluje platnou stavební čáru a úroveň, zakreslenou

měřickým odborem v plánech; stavební čára prochází body A

Námitky s seďa p. Ľ .. _ . , _ _ _ _ _ _ . .. _ ,. _ _ _

že navrženou tavbu _ __ _ _ _ _ _- . - .__. __ -__ _____ __ _ -:---____ _- -_-.. "

se zamítaj" jako veřejnými hledy neodůvodněné - odkazují na pořad ráva soukromého.

C. ski. 5021

117 ,

___J

AHCXJ



AÝ/
Z tohoto rozhodnutí lze se odvolati u obvodního národního výboru v Pra e lhůtě patnáctidenní

k ústřednímu národnímu výboru hl. m. Prahy.

Předpisují se tyto poplatky: [opiš ze zápisu l.

Stavební poplatky (výehozné, stavební taxa a taxa za dozor) jsou splatné do 15 dnů, j"ř"d

~j"~lm~~~k~~"~~~~~k"'š"kA°~~~m~k~ přiloženou

složenkoumd=~ě~émk~*"

Odvolání z předpisů stavebních poplatků C "t" lze podati u obvodního národního výboru v prazejQ'

do 15 dnů k ústřednímu národnímu výboru hl. m. Prahy.
accl.____,' /,Ĺu plánů

_- _ _ __ - __ __ _ _ _ složenek

Pravidla skládkách

Pr dia o garážích

j/Ň

y

acc1._ _ _ _--_ _ _ _ _ plány na plátně

Y'Na opis expedice č. 1.
LCía,} 'jkchnickému znalci s 1/ plány na vědomi a k dozoru

L_ Rgferátu práce a soc. péče ÚNV, odd. 3, Praha I, Bartolomějská '7, na vědomi. ·

,,r eferátu bezpečnostnímu ŮNV, odboru požární bezpečnosti, na vědomí.
' ., . ,>' 'Plánovacímu referátu ÚNV, odboru statistickému a dokumentačnímu, na vědomí.

V

> CJĽQdá"nám h ,m. jrahy, komunálnímu podniku, na věáomí.

tb
.

lV " !
ne na vědomí s tím, aby poplatky předepsala, a bude-li třeba, aby včä8

'lp9menula o zaplacení

.E?, '*chnjcké sluŽbě, komunálnímu podniku, závodu komunikačnímu, na vědomí.

L k} olSresní národní pojišťovně v Praze na vědomí

úµ, hl. m. Prahy, techn. riferátu, odb. 6 (odd. pro veřejný statek), na vědomí.

(hl. m. Prahy, techn. referátu, odb. 6 (odd investic), na vědomí.

'1 µ:.' - - -

ť, JZ
__e ,"b' O ' Vyp'"""n0 ' " " ' " ' ' ,-l"----

U' dnfj""15yT. i9» '" ,9_

Opis pro spisy.



Kancelář!

a) Opatři plány doložkou: Schváleno obvodním národním výborem v Praze za podmínek, uvedených

v povolovacím výměru.

F

P

>

Ie

P

b) připoj k č, 1. _ -__._ plánů, Č. 2a _ plánů.

c) .připoj po 1 opisu ,,Podmínek pro stavbu. obytného domu" expedici č.:
>

r , l., 2. a, 2. C, 2. ch, 2. i, 2. j.

ť
:L '
C'

e '

l .
%
. Ref. techn. .-'__d2 /_____ 1964

¶. ." cjz;nU^L

3'·"'":';, . '
':8 .·. '", . '

r 'L.

'2,£j; .i" ' . '
' f . C El ¶

Y,? .fy. ,. . - ..
Č Ť , ·á" : ' 'T" J

"P

Z"', .' ' .
%':'.' .-.

:;,J', Á
' """iii' ':j

. .

.,, .

J ' . ,
,.

L

r ·- : :"
, ' K

: ,. ,' P .", ^, .

. . . .. .- ď

. lP. r ,"

..

0 '

. ,
. .

', L ' I

" ,' ' :' ' ' :' ' '
. .

,
r ' F

Á

T : · F -' ,
' ," : , . ,. \

P
, . .

· b '
\

\

\,.. :"' . ,.Jb ... . N. ď F ..Š

-.z,,,,gi
i," "ť'

'·':' ', -. ',%
.. ' "' - ,,%,

,". i

,J " ... ·: ',-'. .ú.·.- ' ': '"$·"1(.'"" "'"'::
S'

. - : ' J' ' U,: u

':
' . ' .' r e :")'j:!:"j!;

",: C;-
- 'j d r' . ' " ' 'bl y '. ,,.

," M ,.-"· I'

"., a '.i'
'."i:'='g2"

1 W' q'.
L '

' bn · . ,,

. ' »5
p%

F

'

W

'd



Podmínky pro stavbu obytného domu.

' právněný 8tavbyvedouci je povinen nejméně 8 dni napřed techn. re- 22. P se stavba na sousední rcete nedá oček v uejbližší době,
f ä'tu omámiti den, kdy se stavbou bude mpoča.to; každá z¶ěňä v jeho osobě jeď " ' vdu zeď hladce omítn a jednoduše ováti a přilehlé míst-
budiž včas znáínena. n proti p am vho chrániti.

a vytyčmí stavební čáry a udáni výšky rovinné budiž žádáno písemně 2 vostavba budiž na straně k ulici opatřena ohnivzdornými a ne-
u chrt. r rátu ONV. p kavými žlaby přiměřené šÍřky a s dostatečným spádem.

3 k) povozy při stavbě buď upraven a udržován volný a bezpečný pH- eškerá topná zařízeni musí být osvědčeného nebo i vyzkoušeného
j o mírném sklonu a zaChovávány policejní předpisy k ochraně zvířat t u a vyhovovati podmínkám bezkouřného, hospodárného a zdravotně nezá-
pli odvo d dovozu materiálu. vadného provozu. Veškerá plynovodní, topná i jiná zařízení musí býti pře-

ri odvozu rumu a dovozu stavelmich hmot budiž přísně šetřeno před- zkoušena typově na podkladě vyhlášky č. 120 Ur. listu RCS ze dne l. VIL
p' Rádu zachovánf čis/toty v ulicích. 1946, č. 1505. Bude-li zavedeno ústřední topeni nebo větráni, buďtež jehopUny předl " y zvlášť prostřednictvím odborné firmy ke schválení.

propůjčení úličniho pozemku k stavbě lešení a k Skládce stavebMch .
h t nutno žádati zvláštním podáním s příslušnými doklady, jinak buď sta- zavěšování firemních a jiných tabulí a reklam všeho druhu na dům
vební materiál ukládán na vlastním pozemku. Zabere-li stavebník veřejný Je apotřebí zvláštního stavebního povdeni a po případě propůjčeni veřej-
6tatek bez předchozího povolení nebo na jiném než vykázaném místě nebo na ného st . *é!;
větší než vyměřené ploše, zaplatí popbatek dvojnásobný. Den, kdy pro- 2 lot k Yědům buď slušný, průhledný, bez pOdezdívky; plot k u lCl
půjčené plocjhy byly zabrány a později vyklizeny, budiž písemně oznámen. b proveden l mi ' '"P .. :...,..,, .· ,..- ..,.,,l,, l"
Jinak buďtež zachována pravidla o skládkách, vydaná magigtrátem hlavního . . ' .,. .'.' " ': "," ' 'l' ·"' """"l" :. .. Ne-
m&ta Prahy výměrem ze dne 3. XII. !928, č. j. II]-49.118/28. imäte na plot ěšovány tabule, skříně a re'kjamy jakéhokoliv druhu.

"" S

Mimo to buďtež všechny výkopy v uličním pozemku dřive a včas hlášeny
jednotlivým orgánům, jež spravuji vetejně prospěšná zařízeni a majetek, ujo- 27. kerá nezastavěná plocha staveniště, mimo menši dvorek, buď
žený v 'čním pozemku, aby byl včas zabezpečen dozor těchto orgánů. ena v radu, která buď vždy udržována v dobrém stavu.

6 ta budiž prováděna s řádně konstruovaného lešení. 28 ékoliv vedlejsi přístavby (chlévy, dTevnilky a pod.) jsou IlC-

· 7 ákľady buďtež zřízmy s náležitým zřením k povaze a únosnosti zá. ph tné.ové půdy. Přitom budiž dbáno směrnic pro zakládáni staveb v území 29 vebník nebo jeho právni zástupce v držení jest povinen zříditi
Velké Prahy, schválených magistrátem hlav. města Prahy usnesením ze dne vI im nákladem před celou novostavbou chodník způsobem a v době, jak
9, dubna 1931, č. j. III-I6.428/31. mu bude př šáno.

. a uďtež pŕedboženy přehledné a podrobné statické výpočty namáhání ovostavby nesmí býti dřive užíváno, dokud k tomu nebude dáno
z , ľadové půdy a všech nosných konstrukcí, doložené podrobnými po oleiní po ' ' í její prohlidce.

.plány s vymáčením všech půdorysných i výškových měr, průřezových roz- 31 udělmi popisného čidla jest povinm stavebník nebo jeho právní
měrů konstrukcí atd, Zatíženi konstrukcí a namáháni stavebních látek dlužno z pce podat u techn. referátu ONV zvláštni žádost, doloženou řádným
uvažovati ve shodě s normou ČSN 1050, pokud pro jednotlivé případy ne- polohopisn ' plánem zhotoveným twojrno.
Jsou vydána ustanovení jiná. Bez úředního schváleni statických výpočtů
jejich příloh nesmí býti se stavbou započato. 3 ejdéle do pkolaudace buď podán průkaz, že veškeré plochy, připa-

b) Dřevěné konstrukce buďtež navrhovány a prováděny podle předpisu da l na v "ejné prostranství, byly odevzdány do veřejného statku.
0normy ČSN 1052, železné konstrukce pak podle normy ČSN 105[ a ČSN 1120. , . .. . ,. .,

Konstrukce z betonu železového a (prostého buďtež navrhovány podle normy tavebnik jest povinen zaplatiti príslušne investicni prispěvky na ká-
ČSN 1090, prováděny a zkoušeny podle normy ČSN 1091. na sací, vodovod, úpravu ulic, osvětlení a pod., jak budou stanoveny.

9. Veškeré zdivo, jakož i podlaha nepodskÁepených místnosti buďte ná- 34. Za vys stanovi se náhrada. Ja íle bude stavba dokončena,
ležitě isolovány proti zemni vlhkosti, a to ve směru vodorovném i svislém, bude zabr ' pozemek techn. referátem definitivně zaměřen a náhrada
Byly'-li povoleny obytné místnosti v podzemí, budiž přesně dbáno všech defin' ' určena. Nejdéle při kol budiž prokázáno, že náhrada byla
pišů § 57 8t. řádu, zejména odstavce 4. cena. "evodní poplatky stavebník. '

F

. prav v plánech vyznačených budiž přemě šetřeno. Bez úředního po- avba komínů a zaústěni dmmtch ,,řídí se měrou cio nej-ení nemí stavebník prováděti úChylky od schválených plánů nebo jaké- v í ustanovením normy ČSN 2022. Zejména nutno dbáti' toh« -aby komín
koliv stavební změny. Kdyby s« při komisi kolaudační shledalo, že úchylky při průchodu betonem byl opatřen vložkou, aby komínový průduch siouZil
nebo změny byly provedeny bez povolení, nebude uděleno Povolení k uži- pouze pro zaústěni topenišť téhož podlaží, při čemž jednotlivá zaústěni musí
vání novostavby a mimo to bude zavedeno trestní řízeni pro každé pro- býti od sebe vzdálena aspoň 30 cín ve sMěru svislém, aby komínové 'so-
vinění podle § 39 stavebního Ťádu. pouchy a průduchy měly stálý nebo aspoň ponenáhlu se měnící průřez o do-

stačujici ploše, aby horní hrany zaústění sopouchů do průduchů byly zel-
) !l>Stropy nad sklepy a choäbami buďtež ohnivzdorné. obleny a aby v žádném případě zdířky sopouchové nepřečnívaly do prů-

. . ' duchů a tah kouřových plynů neztěžovaly. Komínová vymetací nebo vy-eskere své průduchy ž, aby se mo r " ávati, ve biraci dvířka musí být zhotovena ze železného plechu nebo betonu, dvířka
výšce hla ' ra nebo ve výšce ulice, d y vzducho jež nad střechou pouze ze železného plechu. Komíny nebo komínové nástavce,
musí " ' příčný průřez; průduchy ířku nejujéně 45 ' jejichž ústi je výše než 160 cin nad komínovou lávkOu, musí býti opatřeny
ú čištěni. ' vymetacími dvířky. Komíny na plochých střechách nesměji být umístěny

,m lázni, záchodů a prádelny buďtež nepropustné, s hladkým v blízkosti nárazových stěn větru (strojoven, výtahů a pod.), což snižuje je-
povrchem. Podlaha lázni a prádelny budiž upraveňa ve spádu ke vpusti, spd- jich tah. Komíny thermoforové |(cylilldrické) je možno zřizovati jen po před-
Jeně s domovní kanalisací. chozf dohodě s cechnickým refeTátem Uny hlav. města Prahy. Při kolaudační

komisi budiž předloženo vysvědčení kominického mima o správné funkciA3 . m. Krytina buď z mia·teriábu jednobarevného. komínů a po případě buď k němu připojen i schematický náčrtek o za-

. Půda budiž uzavřena želmými nebo oplechovanými dveřmi, osaze. ústění topenišť. U silných topenišť buďtež v něm označeny i rozměry prů-
n v ohnivzdorném rámu. duchů. Bez vědomí úředně oprávněného kominického mistra není dovoleno

. dízeni nebo zaústění topenišť později měniti. l v novostavbách domů, v nichžl 16. Dříví krovu budiž vzdálmo nejméně 15 cm od vnější hrany komi.nů. nejsou projektována uhelná nebo jiná topeniště, jak'o na př. u domů t. zv.
" , . . . . celoelektrických, buď zřízeno několik normálně provedených komínových prů-l 17. Se stavbou nesmí býti započato, dokud nedojde k dohode o zřízení duchů, do nichž by bylo možno v nouzi zaústiti výpomocná provisorní to-

.domovnlho vodovodu a domovního odvodnění; na domovní vodovod, jakož peniště a jichž by bylo .možno použiti jako nouzových ventilací a pod. (na
i domovní odvodněni a jeho přípojku k uliční stoce pbudiž předložen do čtyř pt. při změně ve způsobu užíváni objektu, jako při dodatečném zTízenf
neděl podmbný pIán k schválení. Se stavbou odvodňovacího zařízeni smí se laboratoří, změn bytů a jo). Strojni zařízeni t domě (pračky, ledničky, mo-
započíti nejdříve tři d y po oznáineai oa'početi st. úřadu, odboru 9. tory, výtahy a pod.) buďtež instalována tak, aby neobtěžovala hlukem a'

[b. k zamý ' mu zřízeni studny nutno tříti stavební povolení a otřesy. O zřízeni výtahů a skladišť minerálníCh olejů nutno prostřednictvím
práci smí áděti pouze oprávněný ' studnařský podle výnosu zem, odborné firmy zvlášť žádati.
po]. s y ze dne 29. XI]. 1922 -3396/3: do kolaudace buď předložen 6. o stavb ° áni gar " bvodu . ěsta P atí Pra-
p ° , že voda byla zko po stránce chemicko-bakteriologické a sKle- . . ..

a k uživ ĺ způso " . dia, c. . /33, jlC přesn
19 od veškeré vody se staveniště buď proveden do domovní kaínalisace 3 udiž včas — podle možnosti již při kolaudační komisi — před-

p e pokynů techn. referátu ONV tak, aby voda do ulice ne. l a fotografie novostavby v takovém rozměru, aby podávala jasný a dc-
6téka]a. Dvůr budiž ve spádu vydlážděn a odvodněn. 'WIni obraz vby. o,r '

20 o vo měr budiž v budově vyhrazeno bezplatně vhodné místo, vždy 38 dlah izemi budiž založena na kotě ·.·o····1' ul "
Siľl O přis né.

3 stavbě ďte ve smyslu § 116 st. ŕ. po rute schválené stavební2 odle min. nařr.eni z 18. VII. 1906, c. 176 ŕ. z. (plynový 'egu]ativ)0 p y a stav povoleni.
a le §§ 85 a 86 stav. řádu buďtež plynoměry postaveny v místnostech ne-
obytných a snadno ptístupných. Není dovoleno stavěti plynoměry tam, kde 40 započetím se stavbou musí býti 6tavebnímu úřadu předloženy
6ě spi. Plynoměr buď postayen nejlépe v předsíni y otvoru ve zdi; na jiných c válení návrhy na všechna průčelí (fasády) v měřítku nejméně 1:50,
místech, jako v koupelnách, záchodech a pod., lze postaviti plynoměry pouze jakož i další ,prováděcí podmbné pIány podle požadavků stavebního úřadu
6c svolením plynárny. Nikdy nebudiž spodní hrana plynoměru výše než (na př. též návrhy na úpravu Krámových portálů, umístění rekbmnich nůt-
160 an nad podlahou. První vpusť plynu do domovní instalace plynovodní pišů, tabulek atd.). Z těchto plánů musí býti patrné zejméňa členěni a barva
6täň se za přítomnostL zástupce plynárny a zástupce firmy, která plynové ve- průčelí (stínování), jakož i barvy jiných předmětů v průčelí umístěných
dění zřizovala. O tom a o řádném provedeni domovní plynovodní instalace (na pt okenních rámů, okapních žlabů a rour, zábradlí, praporových tyčí
budiž předložen průkaz nejpozději při kolaudační komisi. Neuposlechnuti to- a pod.). Musí býti též pevně stanoven způsob či druh zvoleného materiálu
boto příkazu a nepředloženi žádaného průkazu mělo by za následek prove- pro průčelí buď uvedením obchodní ('tovární), event. výrobni značky nebo
dění trestního řízení podle § 65 plynového regulativu. předložením vzorku sCavebnimu úřadu.


